



Green mood

Certificate of Product Specifications	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 1 of 2 Date : 24/02/2026

Product Information

Product Group	Face MASK		
Pack	glass jar	Content	80 g = environ 2.8 oz

Formulation Description

S/N	INGREDIENTS	FUNCTION	CAS CODE	WEIGHT (%)
1	Kaolin	ABSORBENT	1332-58-7	35
2	Aqua (Water)	SOLVENT	7732-18-5	31
3	Mel	Emollient	8028-66-8	20
4	Citrus aurantium dulcis peel oil	Masking	68916-04-1	0.2
5	Prunus amygdalus amara kernel oil	MASKING AGENTS	8013-76-1	8.7
6	Crocus sativus stigma extract	Masking	84604-17-1	1
7	Argania spinosa kernel oil	EMOLIENT	223747-87-3	4
8	Ascorbic acid	Buffering	50-81-7	0.1

Product Specifications

Physical & Chemical Properties

- **Appearance:** Paste
- **Odor:** Characteristics
- **Color:** Green
- **Density:** 1.05 – 1.10 g/mL
- **Viscosity:** 4,000 – 5,500 cP
- **pH level:** 5.0 – 5.5
- **Explosive Properties:** N/A
- **Oxidizing Properties:** N/A
- **Melting Point:** N/A
- **Vapor Pressure:** Not reported
- **Specific Gravity:** N/A
- **Flash Point:** N/A
- **Evaporation Rate:** N/A

Microbiological data:

- Total Aerobic Microbial Count (TAMC) $\leq$ 1,000 CFU/g
- Total Yeast & Mold Count (TYMC) $\leq$ 100 CFU/g Ensures
- Escherichia coli Absent / g

Certificate of Product Specifications	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 2 of 2 Date : 24/02/2026

- Staphylococcus aureus Absent / g
- Pseudomonas aeruginosa Absent / g
- Salmonella spp. Absent / 10 g

Stability data:

Parameter	Test conditions	Results
Appearance	Room Temp 25 °C, 1, 3, 6 months	Creamy, homogeneous, no phase separation Stable texture
Color	Room Temp 25 °C, 1, 3, 6 months	Green, No significant change
Odor	Room Temp 25 °C, 1, 3, 6 months	characteristic Preserved

The product is stable under normal storage conditions.

Conditions to avoid : None

Materials to avoid : Oxidising agents

Polymerization Hazard : Will not occur

Handling and storage :

- Handling : Avoid eye contact and repeated or prolonged skin contact. Avoid inhalation of vapour, mist or aerosols.
- Storage: Store in a cool, dry, well-ventilated place and out of direct sunlight. Store away from foodstuffs. Store away from incompatible materials described in Section 10. Store away from sources of heat and/or ignition. Keep container standing upright. Keep containers closed when not in use - check regularly for leaks.

Final declarations:

We hereby declare that this product has been formulated and manufactured according to Good Cosmetic Practices ISO 22716. The product meets all specifications for physical, chemical, and microbiological parameters, with preservative efficacy confirmed via challenge testing. Stability studies show no significant changes in appearance, color, odor, viscosity, or SPF performance under recommended storage conditions. When stored in a cool, dry place away from direct sunlight and used as instructed, the mask is safe for topical facial application, and its quality is maintained throughout its shelf life.

Data Sheet of Security Chemical Product	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 1 of 4 Date : 24/02/2026

1. Product and company identification

- **Product name: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C 80g.**
- **Purpose: glow the skin.**
- **Use: once to twice per week**
- **Name of the manufacturer company: SUDBIO IMPORT EXPORT**
- **Address: N°111, Lot Al Fath – ERAC-TIZNIT/MAROC**
- **Contacts: +212522539407 / 212667362866**

2. Danger identification

This product is classified as a non-hazardous cosmetic product under normal conditions of use and in accordance with applicable cosmetic regulations. It is intended for external topical application only.

- Physical Hazards: Not classified as hazardous.
- Environmental Hazards: Not classified as environmentally hazardous under normal use conditions.

3. Composition and information of the ingredients

Kaolin, Aqua (water), Mel, Prunus amygdalus amara kernel oil, Argania spinosa kernel oil, Crocus sativus stigma extract, Citrus aurantium dulcis peel oil, Ascorbic acid

4. First aid actions

- Inhalation: Not expected to present an inhalation hazard.
- Skin Contact: Not irritating.
- Eye Contact: Rinse immediately with plenty of clean water for several minutes. Remove contact lenses if present and easy to do. Continue rinsing. Seek medical attention if irritation persists.

Data Sheet of Security Chemical Product	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 2 of 4 Date : 24/02/2026

- Ingestion: Not intended for ingestion. If swallowed accidentally, rinse mouth with water. Do not induce vomiting. Seek medical attention if discomfort or symptoms occur.

5. Fire-Fighting Measures

- Flammable Properties: The product is not classified as flammable.
- Suitable Extinguishing Media: Use water spray, foam, dry chemical powder, or carbon dioxide (CO₂) to extinguish surrounding fire.
- Unsuitable Extinguishing Media: No specific restrictions; use extinguishing media appropriate for the surrounding fire.

6. Spilling or leaking actions

- Fire control: Not applicable. It is a non-flammable product.
- Dust control: Not applicable. It is a mask.
- Environmental Precautions: Prevent the product from entering drains, sewers, or watercourses. Avoid contamination of soil.
- Cleaning / Disposal: Collect the absorbed material into suitable, labeled containers for disposal according to local regulations. Wash the affected area with plenty of water and mild detergent after removal.

7. Precautionary Statements:

- Avoid direct contact with eyes.
-
- In case of eye contact, rinse immediately with plenty of water.
-
- Discontinue use if irritation or allergic reaction occurs.
-
- Keep out of reach of children.
-
- Do not ingest.

8. Handling and storage

Handling:

- Handle the product with **clean hands** or use a spatula to avoid contamination.
- Avoid contact with eyes and broken or irritated skin.
- Do not ingest.
- Wash hands thoroughly after use.
- Keep away from heat sources, sparks, open flames, or other ignition sources, as the product contains **small amounts of flammable oils and solvents**.

Storage:

Data Sheet of Security Chemical Product	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 3 of 4 Date : 24/02/2026

- Store in a **cool, dry place** at **15 °C – 25 °C**.
- Protect from **direct sunlight** and excessive heat.
- Keep container **tightly closed** after each use.
- Avoid storage in **humid environments** such as bathrooms.

9. Exposure controls and personal protection

- Engineering Controls: No special ventilation is required under normal use conditions.
- Personal Protective Equipment: not normally required for consumer use.

10. Physical and chemical properties

- **Appearance:** Paste
- **Odor:** characteristic
- **Color:** green
- **Density:** 1.05 – 1.10 g/mL
- **Viscosity:** 4,000 – 5,500 cP
- **PH level:** 5.0 – 5.5
- **Explosive Properties:** N/A
- **Oxidizing Properties:** N/A
- **Melting Point:** N/A
- **Vapor Pressure:** Not reported
- **Specific Gravity:** N/A
- **Flash Point:** N/A
- **Evaporation Rate:** N/A

11. Stability and reactivity

- The product is stable under normal storage conditions (15–25 °C, away from direct sunlight and heat).
- No significant changes in appearance, color, odor, viscosity, or pH are expected during its shelf life.
- The product is non-reactive under normal handling and storage conditions.
- No hazardous reactions are expected with commonly used cosmetic containers or materials.

12. Toxicological information

- **Acute Toxicity:** The product is not classified as acutely toxic. No harmful effects are expected when used as intended.
- **Skin Irritation / Sensitization:** The product is generally well-tolerated by the skin.
- **Eye Irritation:** May cause mild irritation if accidental contact occurs. Rinse immediately with water.
- **Ingestion:** The product is not intended for oral consumption. Accidental ingestion may cause mild discomfort but is not expected to be toxic in small amounts.
- **Chronic Effects / Repeated Exposure:** No known chronic toxicity. Ingredients are used in safe cosmetic concentrations.

Data Sheet of Security Chemical Product	
Product: GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C	Page 4 of 4 Date : 24/02/2026

13. Ecological information

- Environmental Toxicity: The product is not classified as environmentally hazardous under normal use.
- Persistence and Degradability: The mask is not expected to persist in soil or water.
- Bioaccumulative Potential: The product is not expected to bioaccumulate in aquatic organisms.
- Environmental Precautions: Prevent entry into drains, sewers, or watercourses. Large spills should be collected and disposed of according to local regulations to avoid environmental contamination.

14. Treatment considerations and distribution

- The product is classified as non-hazardous for transport under typical shipping conditions
- Do not pour large quantities into drains, sewers, or water bodies.
- Empty containers should be rinsed and disposed of responsibly according to local environmental and recycling regulations.
- Avoid burning containers with residual product, as this may release irritating fumes.
- Transport the product in sealed containers to prevent leakage
- Keep the product away from excessive heat, direct sunlight, and sources of ignition during transport.

15. TRASPORT REGULATIONS:

- **ROAD AND RAIL TRANSPORT** : Not classified as Dangerous Goods by the criteria of the "MOROCCAN Code for the Transport of Dangerous Goods by Road & Rail"
- **MARINE TRANSPORT** : Not classified as Dangerous Goods by the criteria of the International Maritime Dangerous Goods Code (IMDG Code) for transport by sea.
- **AIR TRANSPORT** : Not classified as Dangerous Goods by the criteria of the International Air Transport Association (IATA) Dangerous Goods Regulations for transport by air

16. REGULATORY INFORMATION:

- Labels for Conveyance: N/A
- Labels for Supply: N/A

17. FURTHER INFORMATION:

- SUD BIO COMPANY gives the above advice in good faith, it is not intended to be a substitute for customers own testing to ascertain good safety procedures. These regulations were designed for handling bulk products and to readily identify Toxic & Safety Data. afety information is Under continuous review.



List of Allergens

This section is based on Moroccan and international cosmetic regulations, which define the rules for the use of chemical substances and allergens in cosmetic products. The main objective is to protect consumers sensitive to allergens.

Chemical Substance	CAS	INCI	%
Alpha-isomethyl ionone	127-51-5	Alpha-isomethyl ionone	N
Amyl cinnamal	122-40-7	Amyl cinnamal	N
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	Amylcinnamyl alcohol	N
Anise alcohol	105-13-5	Anise alcohol	N
Benzyl alcohol	100-51-6	Benzyl alcohol	N
Benzyl benzoate	120-51-4	Benzyl benzoate	N
Benzyl cinnamate	103-41-3	Benzyl cinnamate	N
Benzyl salicylate	118-58-1	Benzyl salicylate	N
Butylphenyl methylpropional	80-54-6	Butylphenyl methylpropional	N
Cinnamal	104-55-2	Cinnamal	N
Cinnamyl alcohol	104-54-1	Cinnamyl alcohol	N
Citral	5392-40-5	Citral	N
Coumarin	91-64-5	Coumarin	N
Eugenol	97-53-0	Eugenol	N
Evernia furfuracea extract	90028-68-5	Evernia furfuracea extract	N
Evernia prunastri extract	90028-67-4	Evernia prunastri extract	N
Farnesol	4602-84-0	Farnesol	N
Geraniol	106-24-1	Geraniol	N
Hexyl cinnamal	101-86-0	Hexyl cinnamal	N
Hydroxycitronellal	107-75-5	Hydroxycitronellal	N
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4	Lyrar	N
Isoeugenol	97-54-1	Isoeugenol	N
Limonene	5989-27-5	Limonene	N
Linalool	78-70-6	Linalool	N
Methyl 2-octynoate	111-12-6	Methyl 2-octynoate	N

Conclusion:

The mask **complies with allergen regulations** and does not exceed the allowed limits for sensitive individuals.



No Animal Testing Statement

This product, **GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C 80g** have not been tested on animals. SUDBIO IMPORT EXPORT is committed to cruelty-free practices, and all formulations comply with international cosmetic regulations prohibiting animal testing, including the EU Cosmetics Regulation (EC) No 1223/2009.

The product has been developed, manufactured, and tested using alternative in vitro methods and safety assessments, ensuring consumer safety without animal testing.

Respectfully submitted,



Good Manufacturing Practices (GMP) Statement

GLOW MASK SAFFRON AND VITAMIN C 80g, manufactured by SUDBIO IMPORT EXPORT, has been produced in accordance with Good Manufacturing Practices (GMP) as per ISO 22716.

All stages of production, from formulation to packaging, are carried out under strict quality control to ensure the product is safe, consistent, and of high quality.

The company follows international cosmetic regulations and ensures that every batch meets the required standards for hygiene, stability, and consumer safety.

Respectfully submitted



HEAVY METALS DECLARATION CERTIFICATE

We hereby declare that the above-mentioned cosmetic product has been tested for heavy metals and meets the safety standards set for cosmetics.

Tested Heavy Metals Include:

- Lead (Pb)
- Cadmium (Cd)
- Mercury (Hg)
- Arsenic (As)

Results:

All tested heavy metals are below the permissible limits established by EU Cosmetics Regulation (EC) No 1223/2009 and ISO 22716 standards.

Declaration:

The product is safe for cosmetic use and complies with international guidelines for heavy metals content in cosmetics.

Green mood
MASQUE ECLAT
80gr - 2,8 fl oz

SAFRAN
VITAMINE C

Ingredients :

Kaolin, Aqua (water), Mel, Prunus amygdalus amara kernel oil, Argania spinosa kernel oil, Crocus sativus stigma extract, Citrus aurantium dulcis peel oil, Ascorbic acid



6 111270 181079 >

Tél : +212 6 61 26 74 90
Relaxstation.mail@gmail.com
www.greenmood.ma

How to use:

Apply an even layer to clean skin, avoiding the eye area. Leave on for 10–15 minutes, then rinse thoroughly with lukewarm water. Use 1–2 times per week.

For external use only; avoid contact with eyes and keep out of reach of children.

A nourishing and brightening face mask enriched with Saffron and Vitamin C, known for its antioxidant and revitalizing properties.



Product of Morocco
Distributed by Relax Station



Green mood
MASQUE ECLAT

80gr - 2,8 fl oz

SAFRAN
VITAMINE C